24 e 25, perfazendo o valor total de R$ 18.431,42  (dezoito mil e quatro-

centos e trinta e um reais e quarenta e dois centavos).

EMPRESA: GEB – COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS 

LTDA, CNPJ 07.097.898/0001-07;

Vencedora dos itens 5, 8, 10, 11, 21 e 22, perfazendo o valor total de R$ 

4.157,08  (quatro mil e cento e cinquenta e sete reais e oito centavos).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO (PE 90.073/2025): R$ 22.588,50 

(vinte e dois mil e quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta cen-

tavos).

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

09 DE DEZEMBRO DE 2025.

JORGE EDUARDO DE BRITTO RABHA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, AQUICULTURA E PESCA

TERMO DE ADESÃO Nº 001/2025/SCP

PROCESSO SEI-2025-03000985 

Considerando a necessidade da Contratação de empresa especializada na